Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de CampusConselho de Campus

ATO DELIBERATIVO Nº. 09, DE 17 DE JUNHO DE 2025

O Presidente do Conselho do Campus Angra dos Reis do Centro Federal de Educação

Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições regimentais, e em

obediência às deliberações do CONPUS-AR, em sua 2ª Sessão Ordinária, realizada no dia

18 de maio de 2023, que estabelece a composição da Comissão Permanente de

Organização da Semana de Ensino, Pesquisa e Extensão e da Jornada Integrada de

Pesquisa e Pós-graduação - SEPEX/JIPP, e em sua 1ª Sessão Extraordinária, realizada em

28 de abril de 2025,

R E S O L V E:

Art. 1º- DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para a composição da

Comissão de Organização da Semana de Ensino, Pesquisa e Extensão e da Jornada

Integrada de Pesquisa e Pós-graduação - SEPEX/JIPP para o ano letivo de 2025, no

Cefet/RJ Campus Angra dos Reis:

Representação Matrícula

Andrea Heidenreich Bernardes Sousa

(Presidente)

1852314

Anderson Correa Porto 1145037

Derisvaldo Rosa Paiva 1023150

Nilce Helena da Silva Melo 1336732

Denys Eduardo Teixeira Marques 3387921

Ezequiel da Silva Oliveira 1197298

Maria Gabriela Galvão Camarinha 1231929

Brenno Lucas Tomaz Porcino 2420268GMET

Clara Carneiro da Cunha Cesario Pereira 2311821MECA

Luiz Felipe Rodrigues Gonçalves 2111752GMEC

	Documento assinado eletronicamente por: